
CONCORSO PUBBLICO PER IL XXXVII CICLO DELLA FORMAZIONE DOTTORALE 
- BANDITO CON D.R. 872/2021 E PUBBLICATO SULLA GAZZETTA UFFICIALE (4a 
Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 52 del 02/07/2021) PER N. 9 POSTI PER IL CORSO DI 
DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE POLITICHE – 37 CICLO 
 

 
Curriculum Studi europei e internazionali 

 
GRADUATORIA CANDIDATI AMMESSI ALL’ORALE 

 
 
 
 

COGNOME E NOME VOTO 

Roggia Giovanni 28.5 

Nitti Liliana 27 

Palma Leonardo 27 

Colamedici Julian 25.5 

Vidal Francesca Jazmin 24 

Schiavo Viviana 23.5 

Bernardini Lorenzo 23 

Grossi Rebecca 23 

Huber Alessandro 23 

Amoroso Matteo 22.5 

Primicino Lucia 22 

Montesano Bruno 21 

Marini Nicolò 20.5 

Staglianò Gregorio 20 

Delle Fave Danilo 19.5 

Cellai Andrea 18.5 

Ginnetti Giulio  18.5 

Cannavò Salvatore 18 

Di Stefano Giacomo 18 
 
 
 
I candidati sono convocati per l’esame orale il 23 Settembre 2021 a partire dalle ore 10.30. 
 
 
 
 
 
 
 



10.30 
Amoroso Matteo  
Bernardini Lorenzo  
Cannavò Salvatore  
Cellai Andrea  
Colamedici Julian  
Delle Fave Danilo  
Di Stefano Giacomo  
Ginnetti Giulio  
Grossi Rebecca  
 
15.30 
Huber Alessandro  
Marini Nicolò  
Montesano Bruno  
Nitti Liliana   
Palma Leonardo  
Primicino Lucia  
Roggia Giovanni   
Schiavo Viviana  
Staglianò Gregorio  
Vidal Francesca Jazmin  
 
 
LA COMMISSIONE: 
 
Il Presidente  Eugenio D’Amico   
 
Membro Barbara Pisciotta 
 
Membro Segr. Cristiana Carletti 
 
Esperto Giovanni Mario Ceci 
 

utente
Timbro




